
令和 8 年 2 月 16 日 

山形県空手道連盟加盟団体長 各位 

山 形 県 空 手 道 連 盟   

理事長 横 田 和 浩    

（押 印 省 略）   

審判委員会         

委員長 梁 瀬 伸 祐    

（押 印 省 略）   

令和７年度トレーニングマッチ兼審判練習会開催について（ご案内） 

 

 皆様におかれましては益々のご清祥のことと存じます。平素は本連盟の活動にご理解とご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 標記の件について下記の通り開催されることとなりました。つきましては受講される方へ

ご案内下さります様お願い致します。 

なお、お申し込みは開催要項のとおりですので受講者個人でお願い致します。 

 

記 

 

１：日 程  ３月２２日（日） 

２：会 場  日本空手道会館（東京都江東区辰巳 1-1-20） 

３：対象者   令和８年度全国組手審判及びランク付けを受審予定の者 

４：受講料  ５，５００円 

５：定 員    各グループ４８名 第１グループ 第２グループ 

６：申込先  開催要項参照  

７：締 切   令和 8 年 3 月 13 日（金）18 時 

※期限に関係なく満枠となった場合は締切となります。 

９：その他   申込開始２０２６年２月 20 日（金）１２時（正午）から 

 

 

                                  以上 

 


